様式第１号

堺市撤去自転車譲渡申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

（申請者）

住所(所在地)

氏名(名称)

(代表者氏名)

電話番号

 撤去自転車の譲渡を受けたいので、堺市撤去自転車の譲渡に関する要綱第３条の規定に

基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 台 数            台

２ 申請理由

 譲渡を受けたい自転車については、法令及び要綱を厳守するとともに安全利用を図るた

めの整備を行います。

注意

申請者が自署しない場合、又は法人である場合は、記名押印をしてください。